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Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, Kalite Çalışmaları ve Akran Değerlendirmesi 

Komisyonu’nun 06.04.2026 tarihli ve 2026/01   sayılı kararı ile Bölüm Web sayfasında 

yayınlanmak üzere kabul edilmiştir. 



 

Tarih: 01.04.2026 

Yer: NÖHÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü (Yüz yüze) 

 

GÜNDEM: 

-Bölümün Genel ve Güncel Bilgileri ile Tanıtılması 

-Bölümün Şehir ve Bölge Planlama Eğitimi veren diğer üniversitelere göre nitel ve nicel 

verilerle durumunun tartışılması 

-Bölümün eğitim amaçları, alana özgü beceriler-yetkinlikler ve ders planı ilişkisinin tanıtılması 

ve değerlendirilmesi 

-Bölümün bilimsel, sosyal ve kültürel faaliyetlerinin tanıtılması ve değerlendirilmesi 

-Görüş ve önerilerin alınması 

 

BÖLÜM DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

Üniversitemiz Kalite Yönetim Süreçleri doğrultusunda, 01.04.2026 Çarşamba tarihinde Şehir 

ve Bölge Planlama Bölümü Başkanlığı Odası’nda ilk Bölüm Danışma Kurulu Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Tüm kurul üyelerine genel ve güncel verileri ile bölüm hakkında tanıtım 

yapılmıştır. 2023-2024 Güz Yarıyılında Eğitime Öğretime Başlayan bölümüzün bugün vardığı 

noktaya dair sunulan GZFT Analizi sonrası tüm üyelere söz verilerek görüşleri alınmıştır.  

Dışardan görevlendirme ile gelen meslek uzmanları, proje derslerinde görev alırken 

gözlemlerini paylaşarak, bölüm eğitim-öğretim faaliyetlerinde teorik derslerin sınav 

sorumlulukları hakkında kritikte bulunmuşlardır.  Öğrencilere getirdiği AKTS iş yükünde proje 

derslerinden çok daha düşük krediye sahip olan birçok ders sebebiyle proje derslerinin 

aksadığını belirterek, teorik ders sınavlarının içerik ve yöntemlerinin yeniden gözden 

geçirilmesi konusunda öneride bulunulmuştur. 

Sınav haftaları atölyelerin akşamları belirli bir saate kadar açık olmasının öğrencilerin sınavlara 

ve uygulamalı derslerin teslimlerine hazırlığına katkı sağlayacağına dair görüşler bildirilmiştir.  

Meslek uzmanları ile öğrencilerin buluşturulmaya devam edilmesi, özellikle büyükşehirlerde 

veya farklı sektörlerde uzmanlaşmış şehir plancılarının tecrübelerinin, iletişim ağlarının 

öğrencilerle buluşturulması gerekliliğine dair öneride bulunulmuştur. 

Çalışma alanlarının Niğde dışına yönlendirilmesinin, proje derslerinde farklı coğrafya ve 

kültürlerde planlamanın öğrencilere önemli bir katkı sağlayacağı bu anlamda üniversitemizin 

verebileceği maddi ve manevi desteklerin önemini belirtmişlerdir. 



Bölüm öğretim üyelerimizce, halk, kamu, özel sektör ilişkisinde üniversitenin de yer alması 

gerekliliği aynı zamanda dış paydaşımız olan kurul üyelerimiz ile paylaşılmış, akademik, sosyal 

ve kültürel tüm faaliyetler için etkileşimde olma isteği iletilmiştir. 

Tüm kurul üyelerinden bu bağlamda öğrenciler ile kendi profesyonel iş ağlarını kullanarak 

farklı sektörlerde uzmanlaşmış, deneyimli iş yerlerinde staj yerleri ayarlanması konusunda 

yardımcı olmaları talebi iletilmiştir. 

Son olarak, alan çalışması yapan öğrenciler için Niğde içi kurumlarda yapacakları görüşmeler 

ve veri temini süreçlerinde nezaketli ve paylaşımcı bir yaklaşım geliştirmeleri, bunu kendi 

kurum ve iş ağlarında da dile getirerek paylaşmaları talebi iletilmiştir. 

Bir sonraki toplantıya kadar tüm görüş, öneri ve isteklerin değerlendirilerek uygulanması ve 

düzenli olarak yeniden toplantıların yapılması temennisi ile Bölüm Danışma Kurulu Toplantısı 

sonlandırılmıştır. 

 


